様式第5号(第5条関係)

年  月  日

 越前市長         殿

住 所

使用者 氏 名

電 話

墓 碑 等 工 事 着 手 届

 次のとおり越前市霊園設置及び管理条例第９条の規定に基づき届け出ます。

霊 園 の 名 称 □ 鴨谷霊苑      □ 佐山鹿ノ楽墓園

墓地使用許可番号 第        号

工 事 区 画 第  区  列  番

工 事 区 分 新設・改修・(        )

施 工 者
住 所

氏 名  電 話

工 事 の 期 間     年  月  日～    年  月  日

添 付 書 類 計 画 図 一 式

※ 市処理欄

課 長    起 案 年  月  日

    決 裁 年  月  日

承認番号 第      号

承 認 日 年  月  日

 上記着手届を承認してよろしいか。

課 長

検査員氏名

 上記工事実施状況を検査したところ次のとおりでしたので報告します。

指摘事項

墓碑等位置図

区   列   番（   ㎡）

2.7ｍ

2.0ｍ

 ０m

（通路側）

平 面 配 置 図

                                    【8㎡】

【4㎡】

【6 ㎡】

〇主たる基碑の方角は、東向きとすること。
〇基碑類及び樹木の高さは 2 m 以内、端取りの高さは

2 0 cm 以内及び囲いの高さは 5 0 cm 以内とすること。
〇基碑類を新設・改修する場合には、工事着手届を市へ提出

し、承認をうけること。

〇樹木の種類は、他人の使用場所及び道路等に枝の出る

ものでないこと並びに根張りの大きいものでないこと。

正 面 図

墓地使用者

工事施工者名

☆注意事項 ☆区画の大きさ

2.0m

0m

規格 縦 横

４㎡ ２メートル ２メートル

６㎡ ２メートル ３メートル

８㎡ 2.7 メートル ３メートル